首爾特別市公告第 2023-2171 號

新品牌標語設計（BI）徵件比賽獲獎名單公告

首爾市為強化首爾的城市競爭力、提升首爾市民的自信心，全新開發代表首爾特質與魅力的新品牌標語。

為此所進行的新品牌標語設計徵件比賽活動，由專業評審評選後，最終選出的獲獎名單公告如下。

2023 年 7 月 21 日

首爾特別市市長

頒獎資訊

分類 作品數量 獎金 獎狀

共計 10 件 1,350 萬韓元

首爾特別市市長獎

大獎 1 件 500 萬韓元

最優秀獎 1 件 300 萬韓元

優秀獎 1 件 200 萬韓元

入選獎 7 件 各 50 萬韓元

獲選名單

編號 姓名 聯絡電話 作品名稱 備註

1 金*碩 010-6*4*-2177 首爾市品牌標語設計 大獎

2 李*圭 010-7*2*-6515 漢江奇蹟 4.0 最優秀獎

3 吳*珉 010-4*0*-0230 心心念首爾 優秀獎

編號 姓名 聯絡電話 作品名稱 備註

4 金*雄 010-8*3*-7538
靈感與希望交織的城市

SEOUL MY SOUL
入選獎

5 Kar**en Skj***høj +45-2*2*-2211 心心念首爾品牌 KS 入選獎

6 朴*鎮 010-2*9*-7946 Urban Harmony 入選獎

7 玉*朗 010-8*6*-4608
SOULscape: 首爾，一趟發現自我

與成長的旅程
入選獎

8 崔*英 010-2*5*-8158
Moving Soul, Expanding Seoul

靈魂的動感、首爾的擴展
入選獎

9 帕姆**羅安 010-6*2*-0477 心之所向，首爾 入選獎

10 高*表 010-9*4*-2619 infinity seoul（無限首爾） 入選獎

※ 為了後續品牌的授權開發與使用，獲獎者須依照市府規定繳交保密誓約書與設計修改同意書。未繳交者

視同違反本次活動之目的與宗旨，主辦單位將取消其獲獎資格。

※保密誓約書與設計修改同意書將於獲獎個別通知時一併寄送。